Башkортостан Республикаһы

Ҡыйғы районы

муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл

билəмəһе Советы

452509, Ҡыйғы районы, Дүшəмбикə ауылы,

Совет урамы, 43

тел.: (34748) 3-23-30
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452509, Кигинский район, с.Душанбеково,

ул.Советская, 43

Тел.: (34748) 3-23-30

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»___________2014  й.                       №_____                    «____» _____________ 2014 г.

О внесении изменений в отдельные постановления главы сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

В целях совершенствования организации исполнения бюджета сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и  приказом Министерства финансов Республики Башкортостан от 12 декабря 2013 года № 111

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в отдельные постановления сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

       Глава  сельского  поселения

Душанбековский  сельсовет:                                       Ф.А.  Ахметова

         Исп.Г.Г.Муратова

   Сог.С.М.Фахритдинова